TLLTYy—8R (00108 BN v v iRAE

B@EERICEDE, TRICOLWTRRLTEY 7

TIHREN, EHTORE. BHIOBETHOT LAX-—PEANERE THIEBREAT2BEEER (&K LTHY A,
HYETR, Iho0BROMNT - FEREFHBOLOEEALTHY ET

MKTLAX—PEICL 2BZEBEABAT, H2VEHATRELENIHET
AFIE HLETSEELTIAAWELE, BROLGHBNEEMEICIHERO L, BERIBS TIHIWZEESTLIBEVRLET,

@ EMEIIER (BF) LTLaH0
A THETHES A EARBLTVRURORMRICEEND LD
—RMRICER (BR) LTuaunbo

FrERME BHERMHICETS 60

>

N
=
A
+
B
F
s
fl+
# E
o
AV

4

NN

- N o4 — N

"%

2L 4L [ ] L] [ ]

=

RLEVSL L] ° [ ]

FHT

BT TH—RHE INYRL—+OR—E—Sa ° °

RO=—v=H ez

MENTSOLYaAVERA BT

BEFeHORRPEZIX

REY21o0Y9—04 VRBEEICEY

BEI2EH EXE#EOIY T

Sx oREN NE0RY

Bty OREI2

BEOY

FroTy o

XEETHRELTWEW=OFHRSHY

L2 BERUFLTFROE o

ABHROTLLBYEE

SrURYSH

JY—oy54

[ BX B BN NP3

o 6.0 0.0 |0
® 0.0 .0 0 X
L]

HMERT Y54

XE¥LUTF

YoFa

XY DT bk

EEREICAIZ S

# DB EREMEH—VVIFIR

AREEELN L]

EEYR

HERAHDL—FC1R

CEDYEFOBEMFFLSAR

W HFIMOTKG

T4 LK

] 4+ RR—TO%E

HEARFS EA [N}

2=7 MEERORETF—LZX—TF

Ay vR—7

BRR—F °

RoFMETHAR—T °

WEBEOR—T

o
F oA
+
ki
%
s
o
~
3
fal >
E
=3
A

Hr

F ik

A

[

NN

NN 2

=N o = N

%




Allergens Chart  (october 2024) Yakiniku Jumbo Shirokane

@ : Used as ingredients
A : Ingredients of products manufactured in the same factry

— ! Ingredients that are not used

7 Primary Allergens (Regulated) 21 Secondary Allergens (Advised)
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Sauce Sauce [ ] [ ] [ ] [ BN ] °
Salt [ ]
Offal sauce [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Hot sauce [ ] [ ] [ ] [ ] °
Recommended dishes  |Silk Sweet Potato Potage [ ] [ ] [ ]
Grilled Garlic with Autumn flavors [ ]
Deep-fried Wagyu Skirt Steak Sandwiched in Lotus Root ) ) ° °
Teppan Fried Noodles with Autumn Eggplants and Mushrooms [ ] [ ] [ ] o0
Sirloin beef-wrapped rice ball with seasonal truffle [ ] [ ] [ ]
Appetizers Wagyu tartare with egg yolk ° ° [ ] L] o [ ]
Jumbo's wagyu sushi [ ) [ ) [ ] [ [ ) [ )
Boiled white third stomach [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Teppanyaki of mixed offals [ ] [ ] [} [ BN ] [ ]
Korean style dried seaweed [ ]
Chanja [ ] [ ] ES
Vegetables Assorted kimchi [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Assorted namul [ ] [ ]
Jumbo salad [ ] [ ] [ ] [ ]
Green salad ° o [ ]
Wagyu potato salad [ ] [ BN ) [ ) [ )
White green onion salad o0
Sanchu leaves [ ] [ ] [ ] [ ] ® | XMiso
Boiled garlic from Aomori
Rice Hot stone—bowl| wagyu garlic rice [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] o
Hot stone—bow! bibimbap [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ BN ] [ ]
Bibimbap [ ] [ ] [ ] L] [ ]
Wagyu curry and rice X [ ] [ ] [ BN ] [ ] L X [ ] @ (3%Radish kimchi
Wagyu omelet rice with demi—glace sauce [ ] [ ] [ BN BN J [ ] [ ] [ ]
Rice with premium raw egg [ ] [ ] [ ] [ ]
Fillet rice [ ] [ ] [ ] [ ] o
Noodles Wagyu broth cold soup noodles [ BN BN ] [ ] [ ] [ ] [ BN ]
Wagyu and green onion udon [ [ ) [ ] [ ) [ ]
soup Oxtail soup ° [ BN ]
Yukgaejang spicy soup [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Vegetable soup [ ) [ ) [ BN ]
Seaweed soup [ ] [ BN ]
Egg soup [ ] [ ] [ BN ]
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[
= -0 2 ~i2 I8 X g &3 Q32 ® 3 = 3 38 =g 5 e T
Menu 3 Bg g2 3 23 3 3:3 S S e g 32> Remarks
@ =) R = o 2 = © HE
) =] ® o £
- @ < s
)
Sl




